

NOW Coral calcium 1000 mg, 100 kapsułek



Cena: 42,04 zł

Opis słownikowy

Dawka	1000 mg
Opakowanie	100 kapsułek
Postać	kapsułki
Producent	NOW FOODS
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	Coral calcium

Opis produktu

Suplement diety **NOW Coral Calcium** to produkt bogaty w wapń pochodzenia naturalnego.

Zawiera alkaliczną formę wapnia, który może wspomagać utrzymanie zdrowego odczynu pH surowicy. Ponadto zawiera naturalne pierwiastki śladowe, mające istotne znaczenie dla zdrowia kości i optymalnej aktywności enzymów.

Calcium Coral marki NOW nie jest pozyskiwany z żyjących raf koralowych, ani nawet ze środowiska oceanicznego, lecz z źródeł naziemnych i w sposób przyjazny dla środowiska.

Wapń należy do makroelementów. W organizmie ludzkim 99% jego zawartości znajduje się w kościach oraz zębach. Odpowiada on przede wszystkim za twardość szkieletu. Ponadto wchodzi również w skład tkanki budulcowej naczyń krwionośnych paznokci oraz włosów. Pełni także rolę w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego oraz kurczliwości mięśni (reguluje skurcz mięśni gładkich). Jest niezbędny w procesach krzepnięcia krwi, a jego niedobór często odpowiedzialny jest za złą krzepliwość krwi, a co za tym idzie częste krwotoki i długo utrzymujące się siniaki, a ponadto za wysypki, bezsenność, męczliwość, bolesne skurcze i skłonność do złamań.

Działanie

Wsparcie dla układu kostnego oraz prawidłowej pracy metabolizmu.

Może być stosowany wspomagająco w:

- Problemach kostnych takich jak np. osteoporoza.

Przeciwwskazania

Produkt przeznaczony dla osób powyżej 18 roku życia.

Dawkowanie

Stosuj 1 kapsułkę dwa razy dziennie, przed jedzeniem, popijając wodą.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut prawidłowo zróżnicowanej diety. Ważne jest stosowanie zbilansowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia.

Przechowywanie

Przechowywać w suchym chłodnym miejscu, w zamkniętym opakowaniu, w temperaturze 15-25 st. C, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Ostrzeżenia i ważne informacje:

Produkt przeznaczony dla osób powyżej 18 roku życia. Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej do spożycia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Preparat nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży, planujących ciążę oraz karmiących piersią. Skonsultuj się z lekarzem bądź farmaceutą przed użyciem produktu, zwłaszcza jeśli przyjmujesz leki, masz jakieś dolegliwości. Przerwać stosowanie preparatu na 2 tygodnie przed zabiegiem chirurgicznym.

Skład

Substancje czynne Wapń (pozyskany z skamieniałego wapnia koralowego) 350g

Substancje pomocnicze Otoczka kapsułki: celuloza; Substancja wypełniająca sproszkowana celuloza; substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych (źródło roślinne)